РЕШЕНИЕ №9

село Эбалаково                                                                                                         08.12.2011

О РЕЗУЛЬТАТАХ  КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕКРЕТАРЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

« ЭБАЛАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

      По результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципального служащего секретаря исполнительного комитета Эбалаковское сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ прошедшего  08.12.2011 года в селе Эбалаково ул. Светлая  д. 4  , Совет Решил:

      Признать  победителем конкурса на вакантную должность  муниципальной службы секретаря  исполнительного комитета  Эбалаковское сельского поселения  Абдрахманову Чулпан Анваровну.

       Настоящее решение обнародовать на информационных стендах.

       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Гизатуллиной М.Ф..

Глава Эбалаковского

сельского поселения                                                 Гизатуллина М.Ф.